[image: image1.png]

陕秦安发〔2022〕31号

陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司

关于调整安全环保管理委员会成员的通知
公司各部门：

为进一步加强公司安全生产与环境保护工作，明确各成员的安全环保职责，提高安全环保工作的组织、协调、指挥能力，经公司研究决定，对安全环保管理委员会成员予以调整，现将调整后的人员名单通知如下：

主  任：杨  旭  屈双喜

副主任：刘晓龙

成  员：陈迎辉  赵明辉  刘  楠  王养仓  李  磊

田  昆  杜晓芳  吴  浩
安全环保管理委员会下设办公室，综合部部长任办公室主任，负责办公室日常事务。

委员会职责：
一、贯彻落实中省安全环保方针政策、法律法规和工作要求，落实物资集团安全环保工作部署。
二、成立安全环保管理委员会，配备安全环保监督管理人员，并及时调整机构人员。
三、建立健全公司安全环保管理体系，制定安全环保责任制和相关规章制度，监督检查规章制度的贯彻执行。
四、分解落实年度安全环保工作计划和目标任务，开展安全环保考核与奖惩。
五、监督并落实安全环保费用提取和使用。

六、制定并实施安全环保教育和培训计划。

七、贯彻落实物资集团安全生产标准化及双重预防机制建设相关要求，组织实施安全风险分级管控和隐患排查治理，落实闭环管理要求。

八、贯彻落实物资集团重大安全隐患治理方案，评估重大安全隐患治理效果。

九、组织开展危险源辨识和评估，落实重大危险源管控治理措施。
十、落实物资集团定期和动态安全环保综合检查相关要求。
十一、贯彻落实物资集团安全生产重大技术方案，参与新建项目安全专篇审查、安全设施验收。
十二、推广应用安全环保创新管理理念和实践，助推新技术、新材料、新设备的普及，推进行业智能化技术交流，提升公司高质量发展水平。
十三、制定并完善生产安全事故应急救援预案和突发环境事件应急预案，组织开展应急救援演练，组织一般生产安全和突发环境事故应急救援，配合地方政府安全监察和事故调查。
十四、研究解决安全环保问题，总结报告安全环保工作。
十五、制定措施，加强一线职工安全环保管理。
十六、及时、如实报告安全环保事故。

                   陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司

                        2022年7月1日

抄送：公司各领导，总经理助理。

陕西秦安煤矿安全评价事务有限公司综合部   2022年7月1日印发